
 
  ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
  Květná 15, 603 00 Brno 
  tel.: 543 540 201, fax: 543 540 202 
 

Vyřizuje: Ing. Alena Hegerová Tel.: 542 426 630 E-mail: alena.hegerova@szpi.gov.cz 

Č.j.: SZPI/AM933-11/2019 Datum: 7. 1. 2019 

 
 

 
ň 

5 
a 

 

Vážený pane , 

na základě Vašeho upřesnění žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 
18.12.2019 a následnou úhradu nákladů spojených s vyhledáním požadovaných informací 
Vám v přílohách zasíláme požadované informace, tj. kopie pravomocných rozhodnutí SZPI, 
kterými byla uložena pokuta za porušení čl. 7 odst. 1 písm. c) nařízení (EU) č. 1169/2011 v 
období 1. 1. 2016 až 3. 12. 2019. 

Bohužel náš informační systém vygeneroval chybně na základě našeho požadavku i 
rozhodnutí, která se týkala porušení jiného ustanovení daného nařízení a až při detailním 
procházení a anonymizaci dokumentů bylo zjištěno, že Vámi požadovaných informací se 
týká pouze 9 dokumentů. Na základě tohoto omylu Vám tudíž byla nesprávně fakturována 
částka za poskytnutí informací, za což se omlouváme. Ekonomickým oddělením SZPI Vám 
bude vystaven a zaslán dobropis na částku ve výši 1.920 Kč a poté bude tato částka 
poukázána na Váš účet, z nějž bylo poskytnutí informací uhrazeno. 

Děkuji za pochopení. 

S pozdravem 

Mgr. Jaroslav Stross 
ředitel Odboru kancelář úřadu 
 

Přílohy: 
P1-Biopol GN_redigováno.pdf 
P2-Brown_Forman_redigováno.pdf 
P3-Linea Nivnice_redigováno.pdf 
P4-Martina Jahodova_redigováno.pdf 
P5-Miroslav Basus_redigováno.pdf 
P6-Rozhodnut-KI-Pepsico_redigováno.pdf 
P7-Sarka Hanak_redigováno.pdf 
P8-Stredovy pekarny_redigováno.pdf 
P9-Tesco Stores_redigováno.pdf 


		2020-01-07T11:39:04+0100




